

# SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) mezi smluvními stranami:

## 1, Objednatel: Statutární město Kladno

Se sídlem: Náměstí Starosty Pavla 44

272 52 Kladno

Zastoupený: Mgr. Milan Volf, primátor města

Osoba oprávněná ve věcech technických: [REDAKCE], Odbor správy majetku, tel. [REDAKCE]

IČ: 00234516, DIČ: CZ00234516

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Kladno, číslo účtu [REDAKCE]

## 2, Zhotovitel: VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o.

Se sídlem: Cvokařská 10, 301 00 Plzeň

Zastoupená: [REDAKCE]

IČ: 27967638, DIČ: CZ27967638

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Plzeň, č.ú. [REDAKCE]

### Úvodní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo za účelem vymezení svých vzájemných práv a povinností při provedení díla v rámci podnikatelské činnosti, kdy ani jedna ze stran není spotřebitelem podle § 419 OZ.
2. Smluvní strany se zavazují činnosti dle této smlouvy o dílo vykonávat v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy a prohlašují, že uzavřením této smlouvy o dílo ani jejím plněním neporuší žádný závazek s třetí stranou nebo z obecně závazného právního předpisu nebo jakoukoli jinou právní povinnost. Pro případ, že by se prohlášení některé smluvní strany uvedené v tomto odstavci ukázalo být nepravdivým nebo neúplným, odpovídá tato smluvní strana druhé smluvní straně za škodu tím vzniklou v plném rozsahu.
3. Jakékoliv právní jednání smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou musí být činěno v písemné formě, jinak je neplatné. Ustanovení věty v první § 1740 odst. 3 OZ se pro potřeby této smlouvy o dílo neuplatní.
4. Ustanovení této smlouvy o dílo a právní jednání učiněná na základě této smlouvy o dílo smluvní strany považují v souladu s § 558 OZ za obchodní zvyklost, kdy taková ustanovení této smlouvy o dílo nebo právní jednání učiněná na základě této smlouvy o dílo mají přednost před ustanoveními OZ, která nemají donucující účinky.
5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem podle § 1798 a násl. OZ. Smluvní strany dále prohlašují, že žádná z doložek mimo vlastní text smlouvy o dílo neodporuje obchodním zvyklostem a zásadě poctivého obchodního styku. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo byla uzavřena poctivě a žádná ze Smluvních stran nebyla

bez dalšího zkrácena na svých právech. Zhotovitel prohlašuje, že tuto smlouvu o dílo uzavírá v souvislosti s vlastním podnikáním a nepovažuje se za slabší stranu ve smyslu § 433 OZ.

6. Pokud bude v této smlouvě o dílo použito termínu dluh a/nebo závazek, rozumí se tím pro odstranění možných pochybností jak samotný právní poměr, tak i jeho předmět. Ustanovení § 1740 odst. 3 OZ se tak neužije.
7. Případná změna okolností nezakládá právo zhotovitele obnovit jednání o této smlouvě o dílo. Zhotovitel tak přijímá odpovědnost podle § 1765 odst. 2 OZ.
8. Zhotovitel odpovídá objednateli i za způsobení neplatnosti a /nebo zdánlivosti jakéhokoliv právního jednání učiněného na základě této smlouvy o dílo podle § 579 OZ.

#### I.

#### Předmět plnění

- 1.1. Předmětem plnění smlouvy je dílo: **ZŠ a MŠ Doberská, Kladno - rekonstrukce stávajících hřišť a rozběhové rovinky**, dle položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že citované dílo provede na svůj náklad, nebezpečí a včas, objednatel se naproti tomu zavazuje, že provedené a ukončené dílo převezme a zaplatí smluvní cenu.
- 1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v kvalitě a sortimentním složení dle sjednaného rozsahu plnění a bude mít splněny veškeré požadavky dle technických norem, které se na provádění díla a dílo vztahují.

#### II.

#### Čas a místo plnění

- 2.1. Zhotovitel je povinen provést dílo způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě, v souladu s platnými právními předpisy, dle pokynů/podkladů získaných od objednatele, zahájit dílo bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy a dílo dokončit nejpozději do 11/2018.
- 2.2. Místem plnění je: **ZŠ a MŠ Doberská 323, Kladno**

#### III.

#### Cena za dílo

- 3.1. S odkazem na nabídku zhotovitele si smluvní strany sjednaly cenu díla dohodou ve výši:

|              |                            |
|--------------|----------------------------|
| 4 091 274,04 | ... Kč bez DPH             |
| 859 167,55   | ...Kč DPH 21%              |
| 4 950 441,59 | ...Kč celková cena vč. DPH |

- 3.2. Tato cena je nejvýše přípustná.

#### IV.

#### Fakturace

4.1. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné finanční prostředky pro zaplacení sjednané ceny díla.

4.2. Smluvní strany sjednávají 30-ti denní splatnost faktur. Lhůta počíná běžet ode dne doručení faktury objednateli. Dnem zaplacení se rozumí připsání příslušné částky na účet zhotovitele.

4.3 Zhotoviteli nebude objednatel poskytována záloha na cenu plnění.

#### V.

#### Smluvní pokuty

5.1. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla (viz bod 3.1.) za každý započatý kalendářní den prodlení s předáním díla ve sjednaném termínu (viz. bod 2.1. smlouvy).

5.2. Bude-li objednatel v prodlení se splněním peněžitého závazku, t.j. se zaplacením faktury, má zhotovitel vůči němu nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

5.3. Pokud objednatel převezme od zhotovitele dílo, na kterém budou vyspecifikovány vady a nedodělky, je zhotovitel povinen uzavřít s objednatel dohodu v přijímacím protokolu o termínech odstranění vad a nedodělků. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla a každý den prodlení s odstraněním vad. Tato sankce ve výši 0,05% z ceny díla se sjednává i na případy neodstranění tzv. skrytých vad ve sjednaných termínech, které se objeví na díle v záruční době (předpokládaným nárokem je písemné oznámení vad objednatel a dohodnutý termín odstranění).

5.4. Započtení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení oproti částkám, které druhá strana oprávněně požaduje za plnění závazku z této smlouvy, není přípustné.

5.5. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na případnou náhradu škody.

#### VI.

#### Odstoupení od smlouvy

6.1. Strany si sjednávají, že pokud bude zhotovitel v prodlení se závazkem plnění předmětu smlouvy (viz. bod 1.1. a 2.1. smlouvy) pro okolnosti na jeho straně, t.j. i na straně jeho poddodavatelů a toto prodlení bude více jak 10 kalendářních dnů, má objednatel právo bez dalšího odstoupit od smlouvy. Prodlení se splněním cit. závazku delším jak 10 dnů je podstatným porušením smluvní povinnosti.

6.2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud objednatel bude s platbou fakturovaných částek v prodlení více jak 30 kalendářních dnů.

6.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě 48 hodin mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

6.4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné osoby na náhradu škody a na zaplacení smluvních pokut.

## VII.

### Způsob provádění díla. Ostatní ustanovení

- 7.1. Způsob provádění díla se řídí ust. § 2589 a násl. Občanského zákoníku. Dílo bude prováděno s ohledem na okolní prostředí.
- 7.2. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku zapisuje všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti. Během doby, po kterou se na stavbě pracuje, musí být stavební deník přístupný oprávněným osobám a pracovníkům orgánů státní správy. Povinnost vést stavební deník končí dnem, kdy jsou odstraněny vady a nedodělky.
- 7.3. Denní záznamy se píšou do stavebního deníku (tiskopis SEVT Praha) s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Denní zápisy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí zhotovitele, případně jeho zástupce, zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastali okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Jen výjimečně tak může učinit následující den. Jestliže stavbyvedoucí zhotovitele nesouhlasí se záznamem objednatele, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
- 7.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné zápisy v deníku objednatel, orgány státního stavebního dohledu a jiné příslušné orgány státní správy.
- 7.5. Objednatel není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na stavbě.
- 7.6. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí objednatel a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad.
- 7.7. Zhotovitel je povinen vést řádnou instruktáž svých pracovníků o podmínkách bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. Odpovídá za to, že předpisy bezpečnosti práce budou jeho pracovníky dodržovány.
- 7.8. Objednatel se zavazuje zajistit na své náklady pro zhotovitele napájecí místa elektrické energie, vody a event. dalších energií potřebných pro zhotovení díla.
- 7.9. Zhotovitel si na své náklady zajistí skládku pro odpad ze stavby.

## VIII.

### Předání a převzetí díla

- 8.1. Po provedení a ukončení díla zhotovitel odevzdá a objednatel převezme provedené a ukončené dílo.
- 8.2. O předání a převzetí díla sepíše smluvní strany zápis, který bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedených prací a prohlášení zhotovitele, že dílo předává a prohlášení objednatele, že dílo přijímá. Jestliže objednatel odmítne ukončené dílo převzít, smluvní strany jsou povinny sepsat o této skutečnosti zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky.

**IX.**  
**Odpovědnost za vady**

- 9.1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti popsané v podkladech ke smlouvě (viz. čl. I smlouvy) a dále v technických normách, které se na provádění díla vztahují.
- 9.2. Objednatel a zhotovitel si sjednávají 36 měsíční záruční dobu díla. Záruka na dodané materiály a spotřebiče se řídí dle záruční doby výrobců těchto materiálů a spotřebičů. Záruční doba počíná běžet od prvního dne následujícího po protokolárním předání a převzetí díla.
- 9.3. Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady odstranit a to na základě oznámení vad provedeného objednatelem písemnou formou. Na písemné oznámení vad (reklamací) je zhotovitel povinen do 5-ti dnů písemně reagovat.

**X.**  
**Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní**

- 10.1. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem řádného předání a převzetí díla.

**XI.**  
**Závěrečná ustanovení**

- 11.1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy touto smlouvou založené příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními platnými právními předpisy.
- 11.2. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se stává osobou účinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo veřejných fondů.
- 11.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.
- 11.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran. V souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- 11.5 Odpověď některé smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou dle ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.



11.6. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží tři výtisky, zhotovitel obdrží jeden výtisk. Změnu smlouvy lze sjednat pouze písemně, formou dodatku k této smlouvě.

11.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují pravost této smlouvy svým podpisem.

11.8. Nedílnou součástí smlouvy jsou:

Příloha č. 1 - oceněný položkový rozpočet předpokládaných prací, dodávek a služeb podepsaný statutárním zástupcem uchazeče nebo osobou oprávněnou jednat za uchazeče

V Kladně dne: 4. 7. 2018

Zhotovitel:

[Redacted signature]

V Kladně dne: 20. 07. 2018

Objednatel:

[Redacted signature]

Statutární město Kladno

Mgr. Milan Volf,

primátor města

[Redacted signature]

**VYSSPA**  
VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY S.R.O.  
Cvokařská 10, 301 00 Plzeň  
IČ: 27967638  
DIČ: CZ27367638



| Část A - Multifunkční hřiště 34x24 m |  |                |           |                 |                     |
|--------------------------------------|--|----------------|-----------|-----------------|---------------------|
| č. položky                           | Název položky  | MJ             | Množství  | Jednotková cena | Cena celkem         |
| <b>Zemní práce</b>                   |  |                |           |                 | <b>419 005,00</b>   |
| 1                                    | Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m <sup>2</sup> žvýčných tl 100 mm (předpoklad, nutno upřesnit na základě sond a skutečnosti)           | m <sup>2</sup> | 504,000   | 87,20           | 43 949,00           |
| 2                                    | Odstranění podkladu pl přes 60 do 200 m <sup>2</sup> z kameniva drsného tl 200 mm (předpoklad, nutno upřesnit na základě sond a skutečnosti) | m <sup>2</sup> | 504,000   | 27,20           | 13 709,00           |
| 3                                    | Naládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu  | l              | 262,080   | 154,80          | 40 570,00           |
| 4                                    | Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením s urovňováním do 1 km  | l              | 262,080   | 100,00          | 26 208,00           |
| 5                                    | Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot  | l              | 2 882,880 | 11,10           | 32 000,00           |
| 6                                    | Poplatek za skládku - žvýče  | l              | 80,640    | 370,00          | 29 937,00           |
| 7                                    | Poplatek za skládku - kamenivo   | l              | 181,440   | 226,40          | 41 078,00           |
| 8                                    | Sojmutl ornice tl. 100 mm s přemístěním na vzdálenost do 100 m a ponecháním na pozemku investora   | m <sup>3</sup> | 31,200    | 35,50           | 1 108,00            |
| 9                                    | Odkopávky a prokopávky nezapočtené objemu do 100 m <sup>3</sup> v hornině tl. 3  | m <sup>3</sup> | 121,506   | 131,40          | 15 966,00           |
| 10                                   | Úprava planě v zářezech v hornině tl. 1 až 4 se zhuštěním  | m <sup>2</sup> | 851,160   | 22,30           | 18 981,00           |
| 11                                   | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tl. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup> (drenážní systém)  | m <sup>3</sup> | 20,895    | 600,00          | 12 537,00           |
| 12                                   | Vrtání jamok pro osazení chrániček - 300 x 300 x 600 mm (pro sportovní vybavení)   | ks             | 8,000     | 750,00          | 6 000,00            |
| 13                                   | Vrtání jamok pro osazení chrániček - 400x400x1100 a 300x300x1100 mm (pro oplocení)   | ks             | 41,000    | 945,00          | 38 745,00           |
| 14                                   | Žpělný zásep sypavinou za obruby   | m <sup>3</sup> | 10,856    | 84,30           | 914,00              |
| 15                                   | Naládání sypaviny  | m <sup>3</sup> | 139,393   | 57,60           | 8 029,00            |
| 16                                   | Vodorovné přemístění do 10 000 m výtopku z horniny tl. 1 až 4  | m <sup>3</sup> | 139,393   | 240,60          | 33 538,00           |
| 17                                   | Uložení sypaviny na skládky  | m <sup>3</sup> | 139,393   | 15,80           | 2 202,00            |
| 18                                   | Poplatek za uložení odpadu ze sypaviny na skládku (skládkovné)   | l              | 238,970   | 226,40          | 53 650,00           |
| <b>Základy</b>                       |  |                |           |                 | <b>80 174,42</b>    |
| 1                                    | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou  | m              | 116,000   | 145,20          | 16 843,20           |
| 2                                    | Obrubník betonový 100 x 5 x 20 cm přírodní   | m              | 118,320   | 158,40          | 18 505,25           |
| 3                                    | Základové pačky z betonu tl. C 16-20 (oplocení + sportovní vybavení) vč. osazení plastové chráničky  | m <sup>3</sup> | 5,415     | 4 675,00        | 25 315,13           |
| 4                                    | Plastová chránička KG 200, d. 0,5m (sportovní vybavení)  | ks             | 8,000     | 323,00          | 2 584,00            |
| 5                                    | Plastová chránička KG 150, d. 1,0m (oplocení)  | ks             | 41,000    | 412,85          | 16 928,85           |
| <b>Odvodnění</b>                     |  |                |           |                 | <b>130 363,59</b>   |
| 1                                    | Trávkod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně přístřešného lože otevřený výkop                                      | m              | 109,000   | 343,65          | 37 468,35           |
| 2                                    | Trubka drenážní flexibilní Pipelife D 100 mm   | m              | 202,980   | 79,90           | 16 218,10           |
| 3                                    | Vypaň odvodňovacích žebor kamenným drobným lžtoným   | m <sup>3</sup> | 19,333    | 1 785,00        | 34 509,14           |
| 4                                    | Napojení na ulévající kanalizaci (odhad, nutno vyjasnění dle skutečnosti)  | kpš            | 1,000     | 11 250,00       | 11 250,00           |
| <b>Konstruktivní vrstvy</b>          |  |                |           |                 | <b>780 785,00</b>   |
| 1                                    | Elastická podložka vodopropustná pod sportovní povrchy tl. 35 mm   | m <sup>2</sup> | 816,000   | 530,00          | 432 480,00          |
| 2                                    | Podklad z kameniva hrubého drsného (frakce 0-32) tl. 40 mm   | m <sup>2</sup> | 818,000   | 61,50           | 50 184,00           |
| 3                                    | Podklad z kameniva hrubého drsného (frakce 32-63) tl. 210 mm   | m <sup>2</sup> | 851,160   | 297,30          | 253 050,00          |
| 4                                    | Přesun hmot pro tělovýchovné plochy  | l              | 520,364   | 86,00           | 44 751,00           |
| <b>Sportovní povrch</b>              |  |                |           |                 | <b>1 800 380,50</b> |
| 1                                    | Dodávka + pokládka umělého sportovního povrchu Contipur EPDM tl. 13 mm, barva okřídově červená   | m <sup>2</sup> | 324,000   | 1 495,00        | 484 380,00          |

|                           |  |     |         |           |                   |
|---------------------------|--|-----|---------|-----------|-------------------|
| 2                         | Dodávka + pokládka umělého sportovního povrchu Conspur EPDM II, 13 mm, barva zelená        | m2  | 492,000 | 1 485,00  | 735               |
| 3                         | Barovná lakování jednotlivých sportů   | m   | 899,000 | 89,50     | 804               |
|                           | - malá kopaná (barva žlutá, š. 50 mm)  | m   | 217,000 |           |                   |
|                           | - 2x basketbal (barva bílá, š. 50 mm)  | m   | 452,000 |           |                   |
|                           | - 2x volejbal (barva modrá, š. 50 mm)  | m   | 168,200 |           |                   |
|                           | - 2x nohejbal (barva zelená, š. 50 mm)   | m   | 61,800  |           |                   |
| <b>Sportovní vybavení</b> |  |     |         |           | <b>843 564,00</b> |
| 1                         | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m   | m2  | 48,000  | 218,00    | 10 464,00         |
| 2                         | D-M Sportovního oplocení v. 4,0 m, vč. sloupků, mantinelu a polypropylenové síť            | m   | 116,000 | 3 908,00  | 463 768,00        |
| 3                         | D-M vstupní branky rozměr 1200/2120 mm   | ks  | 1,000   | 11 326,00 | 11 326,00         |
| 4                         | D-M vjezdová brána dvoukřídlá rozměr 3000/2120 mm  | ks  | 1,000   | 19 350,00 | 19 350,00         |
| 5                         | D-M volejbalová/nohejbalové ocelové (ZN) sloupky do pouzder, Ø 102 mm, vč. pouzder a víček | ks  | 2,000   | 11 840,00 | 23 680,00         |
| 6                         | D-M volejbalová/nohejbalová síť, vysokopevnostní polypropylen, síť 3mm                     | ks  | 2,000   | 1 820,00  | 3 640,00          |
| 7                         | D-M branky malé kopaná do pouzder, 3000 x 2000 mm (mal. ocel ZN), vč. pouzder a víček      | ks  | 2,000   | 14 120,00 | 28 240,00         |
| 8                         | D-M branková síť   | ks  | 2,000   | 1 490,00  | 2 980,00          |
| 9                         | D-M konstrukce basketbal na oplocení   | ks  | 4,000   | 12 925,00 | 51 700,00         |
| 10                        | D-M ocelobalová deska 1050 x 1800 mm, voděodolná do exteriéru                              | ks  | 4,000   | 4 680,00  | 18 720,00         |
| 11                        | D-M koš s pevně přivařenou síťkou (ZN)   | ks  | 4,000   | 2 424,00  | 9 696,00          |
| <b>VPH</b>                |  |     |         |           | <b>136 960,00</b> |
| 1                         | Zařízení stavenišť, odstranění zařízení stavenišť, provoz zařízení stavenišť               | kpl | 1,000   | 67 250,00 | 67 250,00         |
| 2                         | Náklady na dopravu   | kpl | 1,000   | 39 200,00 | 39 200,00         |
| 3                         | Dokumentace skutečného provedení stavby  | kpl | 1,000   | 30 500,00 | 30 500,00         |

Celkem "část A" bez DPH 3 490 903 Kč  
 DPH 21% 733 690 Kč  
 Celkem s DPH 4 224 593 Kč

| <b>Část B - Rozběhová rovinka 67 x 2,4 m</b> |   |     |          |                 |                   |
|--|---|-----|----------|-----------------|-------------------|
| č. pol.                                      | Název položky   | MJ  | Množství | Jednotková cena | Cena celkem       |
| <b>Zařízení stavenišť</b>                    |   |     |          |                 | <b>101 300,00</b> |
| 1  | Rovizo kolčového systému - provedení protikolčové brány   | kpl | 1,000    | 101 300,00      | 101 300,00        |
| <b>Bolesti práce</b>                         |   |     |          |                 | <b>125 818,09</b> |
| 1  | Odstranění sportovního povrchu včetně podlahy   | m2  | 160,800  | 94,50           | 15 196,50         |
| 2  | Odstranění podkladu pi přes 50 do 200 m2 z kameniva drcaného II 200 mm (předpoklád, nutno upřesnit na základě sond a skutečnosti) | m2  | 160,800  | 44,40           | 7 139,52          |
| 3  | Odkopávky prokopávky nezapažené v horně II.3 objem do 100 m3  | m3  | 8,040    | 131,40          | 1 056,46          |
| 4  | Vybíjení obrubníků stojatých  | m   | 67,000   | 52,20           | 3 497,40          |
| 5  | Nakládání suší na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu  | t   | 86,490   | 154,80          | 13 388,65         |
| 6  | Vodorovné přemístění suší a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km                                     | t   | 96,490   | 100,00          | 9 649,00          |
| 7  | Příplatek ZKD 1 km přemístění suší a vybouraných hmot   | t   | 95,1290  | 11,10           | 10 560,43         |
| 8  | Poplatek za skládku - sportovní povrch  | t   | 13,260   | 1 458,00        | 19 333,08         |
| 9  | Poplatek za skládku - kamenivo  | t   | 57,888   | 226,40          | 13 105,84         |





|                         |  |     |         |           |                   |
|-------------------------|--|-----|---------|-----------|-------------------|
| 10                      | Poplatek za skládku - zemina   | 1   | 13,670  | 226,40    | 3 094,89          |
| 11                      | Poplatek za skládku - beton  | 1   | 1,675   | 198,10    | 331,82            |
| 12                      | Domovní <del>á</del> 2, odvoz a likvidace terénních stupňů podél rozbíhové dráhy (4 řady v délce cca 35 m) | kpl | 1,000   | 17 686,20 | 17 686,20         |
| 13                      | Doplnění zeminy a srovnání terénu v místě terénních stupňů   | kpl | 1,000   | 8 526,00  | 8 526,00          |
| 14                      | Osoří plochy trávou vč. dodávky osiva  | kpl | 1,000   | 4 351,20  | 4 351,20          |
| <b>Základy</b>          |  |     |         |           | <b>20 632,00</b>  |
| 1                       | Osazení zatepleného obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou                                   | m   | 67,000  | 145,20    | 9 728,40          |
| 2                       | Obrubník betonový 100 x 5 x 20 cm přírodní   | m   | 70,000  | 147,20    | 10 304,00         |
| <b>Podkladní vrstvy</b> |  |     |         |           | <b>57 696,04</b>  |
| 1                       | Podklad ze štrkcodřítě fr 0-32 tl. 40 mm   | m2  | 160,800 | 61,50     | 9 889,20          |
| 2                       | Podklad z kameniva hrubého drzaného fr 32-63 tl. 210 mm  | m2  | 160,800 | 297,30    | 47 805,84         |
| <b>Sportovní povrch</b> |  |     |         |           | <b>266 928,00</b> |
| 1                       | Elastická podložka vodopropustná pod sportovní povrchy tl. 35 mm   | m2  | 160,800 | 530,00    | 85 224,00         |
| 2                       | D+M Dvouvrstvý vodopropustný polyuretanový povrch tl. 13 mm, barva červená, včetně lajmování               | m2  | 160,800 | 1 130,00  | 181 704,00        |
| <b>VRN</b>              |  |     |         |           | <b>29 500,00</b>  |
| 1                       | Zařízení staveniště, odstranění zařízení staveniště  | kpl | 1,000   | 7 200,00  | 7 200,00          |
| 2                       | Náklady na dopravu   | kpl | 1,000   | 11 500,00 | 11 500,00         |
| 3                       | Dokumentace skutečného provedení stavby  | kpl | 1,000   | 9 800,00  | 9 800,00          |

Celkem "část B" bez DPH 600 371,53  
 DPH 21% 126 078,02  
 Celkem s DPH 726 449,55

**Nákladová cena multifunkční hřiště a rozbíhová rovinka - ZS a MS Doberská Kladno:**

Celkem bez DPH 4 081 274,04  
 DPH 21% 859 167,55  
 Celkem s DPH 4 950 441,59